SDA10H1SKD Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDA10H1SKD C&K Founisè C&K Distribitè
C&K
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI SDA10H1SKD
MANIFAKTI C&K
DESKRIPSYON SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Gen plon / RoHS ki pa konfòme
KANTITE KI DISPONIB 2812 pcs
DONE FÈY
LAVEUZ No
RATING VOLTAGE 24VDC
STYLE REVOKASYON Gull Wing
SERI SDA
PITCH 0.100" (2.54mm), Full
ANBALAJ Tube
LÒT NON YO *SDA10H1SKD
CKN1294
OPERATING TANPERATI -20°C ~ 85°C
KANTITE POZISYON 10
MOUNTING KALITE Surface Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
LAVI MEKANIK 1,000 Cycles
LENGTH 1.076" (27.34mm)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
WOTÈ PI WO PASE KOMISYON KONSÈY 0.214" (5.45mm)
KARAKTERISTIK YO -
LAVI ELEKTRIK 1,000 Cycles
DETAYE DESKRIPSYON Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
KOURAN RATING 25mA
MATERYÈL KONTAK Beryllium Copper
KONTAKTE FINI Gold
AWONDISMAN SPST
KÒ MATERYÈL Polyphthalamide (PPA)
KALITE ACTUATOR Slide (Standard)
NIVO ACTUATOR Raised
SDA10H1SKD
Nimewo Pati: SDA10H1SKD
Manifakti / Brand: C&K
Pwodwi deskripsyon SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
RoHs Status Gen plon / RoHS ki pa konfòme
Stock kondisyon 2812 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
SDA12H0B
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  45748 pcs
RFQ
SDA10H1BD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  57773 pcs
RFQ
SDA12H0BD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  54463 pcs
RFQ
SDA12H0KD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  4639 pcs
RFQ
SDA12H0SB
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  37785 pcs
RFQ
SDA10H0SK
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  6551 pcs
RFQ
SDA12H0SBD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  37323 pcs
RFQ
SDA10H1KD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  5669 pcs
RFQ
SDA12H0K
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  6546 pcs
RFQ
SDA10H0SKD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  5968 pcs
RFQ
SDA10H1SBD
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  33639 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
Konpayi fabrikasyon:  C&K
Deskripsyon:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Nan stok:  33897 pcs
RFQ